02124.001986/2023-69
Número Sei:15287693

MINISTÉRIO DO MEIO AMBIENTE E MUDANÇA DO CLIMA
INSTITUTO CHICO MENDES DE CONSERVAÇÃO DA BIODIVERSIDADE

ICMBIO NORONHA
Rua Eurico Cavalcanti de Albuquerque, 174, - Bairro Boldró -  Fernando de Noronha - CEP 53990-000

Telefone: (81) 3619-1156 / (61) 2028-9862/9863

ATA

Aos trinta e um dias do mês de outubro de 2023, reuniu-se a Comissão de processo  seletivo simplificado para contratação de Agentes
Temporários Ambientais para o NGI ICMBio Fernando de Noronha, designada pela  Portaria nº 1410, de 25 de abril de
2023 (SEI 14360132) e composta pelas servidoras:
I. Cintia Maria Santos da Camara Brazão - Mat. 1573865, presidente da comissão;
II. Rossana Evangelista Santana - Mat. 1572637, integrante da comissão;
III. Franciane dos Santos Silva - Mat. 3325322, integrante da comissão.
1. HOMOLOGAR o resultado final da seleção conforme segue:
CLASSIFICAÇÃONOME TOTAL
1 LUCAS PENNA SOARES SANTOS 203,5
2 SABRINA STIELER TEIXEIRA 173
3 ALINE SOARES PASSOS 170
4 BRUNA SOARES AYRES 154
5 CAROLINA PESTANA DA SILVA 123
6 LUCIANA LOPES MENEZES 120
7 MARIANA SOUSA MELO 120
8 JAMERSON AVELINO DA CUNHA 105
9 GABRIELA FERREIRA SANTOS 88
10 CAROLINA SCOTT HOOD RIBEIRO 82,25

11 GUILHERME DE BARROS
BRANDÃO 77,5

12 HADASSA CAROLINNY SOARES DE
OLIVEIRA 71

13 PAULA THAMIRES DIAS DA SILVA 0
14 SOLANGE NASCIMENTO DA SILVA 0

15 WALLACE CAELOS MOURA DE
SOUZA 0

2. Considerando tramites para ingresso em Fernando de Noronha, fica convocado o primeiro colocado, por já residir em Fernando de
Noronha. As demais candidatas classificadas serão convocadas quando da finalização dos demais tramites para entrada em Fernando de
Noronha.
3. Nada mais havendo a tratar, foi lavrado o presente termo que vai assinado pela presidente.

Cintia Maria Santos da Camara Brazão
Mat. 1573865, presidente da comissão.

Rossana Evangelista Santana
Mat. 1572637

Franciane dos Santos Silva
Mat. 3325322

Documento assinado eletronicamente por Cintia Maria Santos Da Camara Brazao, Analista Ambiental, em 31/10/2023, às
14:35, conforme art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

Documento assinado eletronicamente por Rossana Evangelista Santana, Analista Ambiental, em 31/10/2023, às 14:39, conforme
art. 1º, III, "b", da Lei 11.419/2006.

A autenticidade do documento pode ser conferida no site https://sei.icmbio.gov.br/autenticidade informando o código verificador
16688477 e o código CRC D240BBD7.